

弁当・部分弁当確認票

年 月 日

組 氏名

該当アレルギー(該当に○)

卵	乳	小麦	エビ	カニ	落花生	そば	(その他)
---	---	----	----	----	-----	----	---------

お持ち頂いた弁当についてご記入

献立名	原材料
(例) からあげ	とりにく・しょうが・にんにく・かたくりこ

受取

提供

弁当・部分弁当確認票

年 月 日

組 氏名

該当アレルギー(該当に○)

卵	乳	小麦	エビ	カニ	落花生	そば	(その他)
---	---	----	----	----	-----	----	---------

お持ち頂いた弁当についてご記入

献立名	原材料
(例) からあげ	とりにく・しょうが・にんにく・かたくりこ

受取

提供